112012 "2012 .- 3rAniversario de la Gesta de Mkiiias. Iur la detera de 
la 	branía Nacional y en homenaje a los caídas". 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE' LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DEL1BRí'NTE FA SANCIONADO L 

de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 
356,67.- (PESOS TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS CON SESENTA Y 
SIETE CENTAVOS), a favordel Sr. Emiliano Ezequiel Lujan Amoroso, D.N.I. 
N°27.100.835, en concepto de 9 días corridos de Licencia no Gozada/09, 
perteneciente a la ex agente Leonor Alicia Toimil, Legajo N° 21232/4 
(fallecida), con cargo a: